ПРИКАЗ

31.10.2022                                                         № ТТК/332-п

Об утверждении оптовых цен реализации
нефтепродуктов в НПР

Для обеспечения исполнения доходной части бюджета АО «Таймырская

топливная компания» структурными подразделениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 ноября 2022 года утвердить Прейскурант цен реализации
нефтепродуктов в Норильском промышленном районе в соответствии с
Приложением.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
реализации нефтепродуктов Батурина С.П.

Генеральный директор                         А.А. Белоногов